
 

 АДМИНИСТРАЦИЯ  

ЛЕНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 
______________________________________________________________________________ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
От  31.01.2017  №  34 

 

О внесении изменений в постановление администрации Ленинского муниципального района 

от 31.01.2014 № 63 «О создании Единой комиссии по осуществлению закупок  

для муниципальных нужд администрации Ленинского муниципального района» 

 

 

Руководствуясь статьей 22 Устава Ленинского муниципального района Волго-

градской области 

 

администрация Ленинского муниципального района  

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Внести в состав Единой комиссии по осуществлению закупок для му-

ниципальных нужд администрации Ленинского муниципального района Волго-

градской области, утвержденный постановлением администрации Ленинского 

муниципального района Волгоградской области от 31.01.2014 № 63 «О созда-

нии Единой комиссии по осуществлению закупок для муниципальных нужд 

администрации Ленинского муниципального района» (в редакции постановле-

ний от 21.02.2014 № 117, от 17.03.2014 № 166, от 29.09.2014 № 660, от 

03.12.2014 № 860) изменения следующего содержания: 

1.1. Вывести из состава комиссии Иванову Гельширю Рушановну; 

1.2. Ввести в состав комиссии Палехова Евгения Сергеевича - начальника 

юридического отдела администрации Ленинского муниципального района. 

2. Постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит об-

народованию. 

 

 

Глава администрации 

Ленинского муниципального района       Н.Н. Варваровский  


